



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОКУД

11.08.2016

№ 687

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 23.06.2014 № 491**

В целях выполнения условий предоставления субсидии из федерального бюджета бюджету Санкт-Петербурга на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1203 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений», Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 23.06.2014 № 491 «О государственной программе Санкт-Петербурга «Обеспечение доступным жильем и жилищно-коммунальными услугами жителей Санкт-Петербурга» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 10 таблицы раздела «Паспорт государственной программы Санкт-Петербурга «Обеспечение доступным жильем и жилищно-коммунальными услугами жителей Санкт-Петербурга» на 2015-2020 годы» приложения к постановлению:

в позиции «Общий объем финансирования государственной программы, в том числе по годам реализации» число «936571579,9» заменить числом «936572544,8», число «148324100,9» заменить числом «148325065,8»;

в пункте 3 позиции «Общий объем финансирования государственной программы по источникам финансирования, в том числе по годам реализации» число «276586,1» заменить числом «277551,0», число «62035,8» заменить числом «63000,7»;

в пункте 2 позиции «Общий объем финансирования государственной программы по ответственным исполнителям, соисполнителям и участникам, в том числе по годам реализации» число «25872470,8» заменить числом «25873435,7», число «6289466,2» заменить числом «6290431,1».

1.2. В таблице 3 «Объем финансирования государственной программы «Обеспечение доступным жильем и жилищно-коммунальными услугами жителей Санкт-Петербурга» по источникам финансирования» раздела 8 приложения к постановлению:

1.2.1. В пункте 1:

в графе 5 число «62035,8» заменить числом «63000,7»;

в графе 10 число «276586,1» заменить числом «277551,0»;

в позиции «ИТОГО»:

в графе 5 число «148324100,9» заменить числом «148325065,8»;

в графе 10 число «936571579,9» заменить числом «936572544,8».

1.2.2. В пункте 2:

в графе 5 число «62035,8» заменить числом «63000,7»;

в графе 10 число «276586,1» заменить числом «277551,0»;

в позиции «ВСЕГО»:

в графе 5 число «15209092,9» заменить числом «15210057,8»;

в графе 10 число «91199209,3» заменить числом «91200174,2».

1.3. В таблице 4 «Объем финансирования государственной программы «Обеспечение доступным жильем и жилищно-коммунальными услугами жителей Санкт-Петербурга» по текущим расходам и расходам развития» раздела 8 приложения к постановлению:

1.3.1. В пункте 1:

в графе 5 число «6415980,8» заменить числом «6416945,7»;

в графе 10 число «30062708,4» заменить числом «30063673,3»;

в позиции «ИТОГО»:

в графе 5 число «33787441,7» заменить числом «33788406,6»;

в графе 10 число «212801602,4» заменить числом «212802567,3».

1.3.2. В пункте 2:

в графе 5 число «6415980,8» заменить числом «6416945,7», число «6447534,9» заменить числом «6448499,8»;

в графе 10 число «30062708,4» заменить числом «30063673,3», число «35791927,6» заменить числом «35792892,5»;

в позиции «ВСЕГО»:

в графе 5 число «15209092,9» заменить числом «15210057,8»;

в графе 10 число «91199209,3» заменить числом «91200174,2».

1.4. В графе 3 пункта 8 раздела 9.1 «Паспорт подпрограммы «Улучшение жилищных условий жителей Санкт-Петербурга» приложения к постановлению:

в пункте 1 позиции «Общий объем финансирования подпрограммы по источникам финансирования, в том числе по годам реализации» число «91199209,3» заменить числом «91200174,2», число «15209092,9» заменить числом «15210057,8»;

в пункте 1.2 позиции «Общий объем финансирования подпрограммы по источникам финансирования, в том числе по годам реализации» число «276586,1» заменить числом «277551,0», число «62035,8» заменить числом «63000,7»;

в пункте 2 позиции «Общий объем финансирования подпрограммы по исполнителям и участникам государственной программы, в том числе по годам реализации» число «25872470,8» заменить числом «25873435,7», число «6289466,2» заменить числом «6290431,1».

1.5. В таблице 7 «Перечень мероприятий подпрограммы «Улучшение жилищных условий жителей Санкт-Петербурга», связанных с расходами развития» раздела 9.7 приложения к постановлению:

1.5.1. В графе 6:

в пункте 1.2 число «22466,2» заменить числом «23431,1»;

в позиции «ВСЕГО» число «6447534,9» заменить числом «6448499,8».

1.5.2. В графе 11:

в пункте 1.2 число «60125,9» заменить числом «61090,8»;

в позиции «ВСЕГО» число «35791927,6» заменить числом «35792892,5».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л.

Губернатор
Санкт-Петербурга



Г.С.Полтавченко